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  رقابت های اسکواش جایزه بزرگ رنکینگ جهانی

به میزبانی مشهد در حال برگزاری است 

منهای فوتبالورزش بانوان
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تمامی  انگار  ایران  والیبال  عجیب وغریب  اتفاقات 
گهانی قوانین سنی لیگ  ندارد و مدتی پس از تغییر نا
، این بار لیگ نوجوانان گرفتار تصمیمات  جوانان کشور
گهانی فدراسیون نشینان شده است. والیبال ایران  نا
در سال های گذشته از حیث کار پایه در بخش ملی 
کرده و حتی افتخارات مهمی در سطح  عالی عمل 
آسیا و جهان به دست آورده است، اما یکی از ایرادها 
در این زمینه، فعالیت نکردن باشگاه های والیبال در 
بخش پایه بود. با این حال، در چند فصل گذشته این 
نقطه ضعف نیز تا حدودی پوشش داده شده است. 
به عنوان مثال باشگاه شهداب یزد به عنوان قهرمان دو 
دوره گذشته لیگ برتر در این باره عالی عمل کرده است. 
برخی باشگاه های دیگر مثل فولاد سیرجان نیز اهمیت 
بیشتری به تیم های پایه داد ه اند. اما در این بین 
خ می دهد که باشگاه ها را از رفتن به سمت  اتفاقاتی ر
کار خوب در بخش پایه دلسرد می کند. به عنوان مثال، 
چندی پیش رقابت های لیگ برتر والیبال جوانان به 
پایان رسید، اما قبل از شروع مسابقات اتفاقات عجیبی 
خ داد. فدراسیون والیبال چند ماه پیش از شروع  ر
مسابقات به باشگاه ها سهمیه های بازیکنان جوانان 
و رده های سنی مجاز را اعلام کرد، اما یک باره چند روز 

پیش از شروع تورنمنت رده سنی را تغییر داد.

ضربه تصمیمات ناگهانی به رده های پایه 	

درواقـع باشـگاه هایی کـه به شـکل اصولـی کارشـان را در 
بخـش پایه آغـاز می کننـد، از مدت ها قبـل در این بخش 
برنامه ریـزی می کننـد و بـا توجـه به رده سـنی اعلام شـده 
از سـوی فدراسـیون، نفراتشـان را انتخـاب می کننـد. 
بنابرایـن تغییـر در رده سـنی همـه برنامه هـای آن هـا را 

بـه هـم می ریـزد.
حـالا پـس از رقابت هـای لیگ برتـر والیبـال جوانـان، این 
اتفـاق عجیـب بـرای لیـگ نوجوانـان تکـرار شـده اسـت. 
بـر ایـن اسـاس، فدراسـیون یک بـاره رده سـنی و تعـداد 
بازیکنـان مجـاز هـر سـال را تغییـر داده اسـت. در ایـن 
بیـن برخـی باشـگاه ها کـه از مدت هـا پیـش برنامه ریـزی 
کرده و تمریناتشـان را با توجه به قانون قبلی انجام داده 
بودنـد، یک بـاره دچـار سـردرگمی و سـرگیجه شـده اند و 

حـالا مجبورنـد برخـی بازیکنانشـان را عـوض کننـد.
کـه بـه بحـث پایـه  ایـن اتفاقـات بـرای باشـگاه هایی 
اهمیـت می دهنـد، کامـلا دلسـردکننده اسـت و حتـی از 
گوشـه وکنار خبـر می رسـد کـه امـکان دارد یکـی دو تیـم 
به دلیـل ایـن اتفـاق از مسـابقات انصـراف دهنـد. کاش 
فدراسـیون والیبـال بـا وسـواس بیشـتری در این بـاره 
گهانـی  کنـد و باشـگاه ها را بازیچـه تغییـرات نا عمـل 

قوانیـن نکنـد.

کوین دورنت به دهمین بازیکن در تاریخ ان بی ای تبدیل شد که از مرز 28هزار امتیاز 
گذشت. فوق ستاره تیم بسکتبال فینیکس سانز در لیگ بسکتبال  چهره

ان بی ای، درحالی که روز چندان درخشانی را پشت سر نگذاشت، 
موفق شد به رتبه دهم امتیازآورترین بازیکنان تاریخ 

این رقابت ها صعود کند. دورنت که در فصل 2019-20 تقریبا 
با  داد،  دست  از  مصدومیت  به دلیل  را  مسابقات  کل 
پانزده امتیازی که در بازی تیمش مقابل اورلاندو مجیک 
کسب کرد، رکورد مجموع امتیازات کل دوران حرفه ای خود 

در ان بی ای را به 28هزار امتیاز رساند. کوین دورنت که یکی 
ود، دو عنوان  از اسطوره های بسکتبال جهان به شمار می ر

قهرمانی لیگ ان بی ای، دو عنوان ارزشمندترین بازیکن فینال ان بی ای 
و یک عنوان ارزشمندترین بازیکن فصل ان بی ای را در کارنامه دارد. یک 
عنوان قهرمانی جام جهانی، دو عنوان قهرمانی المپیک و 9بار حضور در 
تیم  کنونی  ستاره  دیگرافتخارات  از  نیز  ان بی ای  آل استار  مسابقه 
تیم بسکتبال  ، فوق ستاره  لبرون جیمز کنون  ا فینیکس سانز است. 
، با کسب 39هزارو704 امتیاز در رتبه نخست رده بندی  لس آنجلس لیکرز
با  نیز  و همچنان  دارد  قرار  ان بی ای  تاریخ  بازیکنان  امتیازآورترین 
تقریبا  رکورد  این  ارتقای  حال  در   ، لیکرز ترکیب  در  درخشش 

دست نیافتنی است.

گذشت ستاره فینیکس سانز از مرز 28هزار امتیاز 

رکوردشکنی دورنت در ان بی ای

خبر 

حضور 2 بانوی ورزشکار استان میان برترین های اخلاق

معصومه زارعی و نسـرین شـاهی به آییـن »حدیث سـرآمدان« در تهران 
دعـوت شـدند. کمیتـه ملـی پاراالمپیـک بـرای قدردانـی از برترین هـای 
اخـلاق و فرهنـگ حـوزه ورزش پاراالمپیـک، آییـن حدیـث سـرآمدان 
را برگـزار خواهـد کـرد. ایـن برنامـه صبـح یکشـنبه، پانزدهـم بهمـن، در 
)عج( تهران برپا خواهد شـد. از خراسان رضوی  دهکده نشـاط ولی عصر
معصومه زارعی و نسـرین شـاهی بـه این مراسـم دعوت شـده اند. زارعی 
کاپیتـان باسـابقه تیم ملـی والیبال نشسـته بانـوان اسـت و شـاهی در 
رشـته پاراتیرانـدازی توانسـته اسـت سـهمیه پاراالمپیـک پاریـس را 

کسـب کنـد.

پایان کار دختران ایران در المپیک زمستانی جوانان

پرونده حضور نمایندگان اسکی ایران در المپیک زمستانی جوانان2024 
با برگزاری مسابقات دیروز بسته شد. تیم ایران با پنج نماینده در دو 
رشته اسکی آلپاین و صحرانوردی در این دوره از بازی ها حضور داشت 
و هدایت دختران را سمانه بیرامی باهر برعهده داشت. در رقابت های 
ملیکا  بانوان  بخش  در  کلاسیک،  ۵کیلومتر  /7 صحرانوردی  اسکی 
میرزایی و پرستو آبسالان با پشت سرگذاشتن چهار ورزشکار به ترتیب 
در رتبه های 72 و73 قرار گرفتند. بانوان کشورمان در این مسابقات 
زشکارانی از کشورهای کلمبیا، لبنان، مقدونیه و تایپه را پشت سر  ور

گذاشتند.

مژده رنگیان

بانـوان  فوتسـال  تیم ملـی  تمریـن  آخریـن 
درحالـی بـه پایـان رسـید کـه دبیـرکل و سرپرسـت 
نایب رئیسـی بانـوان بـا حضـور در ایـن تمریـن از 
بازیکنـان تقدیـر و تشـکر کردنـد و قرار اسـت صبح 
فـردا تیم ملـی تهـران را بـه مقصـد شـهر دوشـنبه 

کنـد. تـرک  تاجیکسـتان 
تیم ملـی فوتسـال بانـوان قـرار اسـت در تورنمنـت 
بـا  مسـابقات  ایـن  در  و  بـرود  میـدان  بـه  کافـا 
تیم هـای ترکمنسـتان، قرقیزسـتان، تاجیکسـتان 
و ازبکسـتان دیـدار خواهـد کـرد. تیم ملـی ایـران 
در دور گذشـته کافـا قهرمـان شـد و حـالا به دنبال 

تکـرار قهرمانـی اسـت.

حسینی، تنهامسافر مشهدی به دوشنبه 	

ایـن رویـداد از پانزدهـم تـا بیسـت ودوم بهمـن 
یکشـنبه  وز  ر از  نیـز  تیم ملـی  می شـود.  برگـزار 
مسـابقاتش را آغـاز می کنـد، امـا هنـوز برنامـه و 
قرعه کشی مسـابقات اعلام نشده اسـت. تیم ملی 
محمـودی،  مهدیـه  توسـلی،  فرزانـه  ترکیـب  بـا 
فاطمـه  خسـروی،  فرشـته  رحمتـی،  فاطمـه 
حسـینی، مـارال ترکمـان، مهتـاب بنایـی، محدثه 
غ، الهـام  محمـدی، نسـترن مقیمـی، زیبـا افـرو
عنافجـه، سـارا شـیربیگی، همـا آقایـی و مهسـا 

کمالـی بـه ایـن مسـابقات اعـزام می شـود.
تنهاچهـره  حسـینی  فاطمـه  میـان  ایـن  در 

مشـهدی تیم ملی اسـت که در سـه سـال گذشـته 
درخشـش ویـژه ای در لیگ برتـر داشـته و به دلیل 
ثابـت  پـای  اسـت  توانسـته  خوبـش  عملکـرد 

اردوهـای ملـی باشـد.
سـوپرلیگ فوتسـال بانـوان به دلیـل مسـابقات 
کافـا در هفته هـای پایانـی فشـرده پیگیـری شـد 
تـا ملی پوشـان بـه اردوی ملـی اضافـه شـوند. 
دیـروز آخریـن تمریـن تیم ملـی بـا حضـور هدایـت 
ممبینـی، دبیـرکل و مریـم منظمـی، سرپرسـت 
نایب رئیسـی بانـوان و رئیـس کمیتـه بانـوان برگـزار 
کادر و بازیکنـان  شـد. پـس از پایـان تمریـن از 

تیم ملـی بـا هدایایـی قدردانـی شـد.

واکنش سلیمانی به دعوت نشدن خانم گل لیگ  	

سـلیمانی،  فـروزان   ، دیـدار ایـن  حاشـیه  در 
سـرمربی تیم ملـی، درباره دعوت نشـدن خانم گل 
گفـت:  سـوپرلیگ فوتسـال بـه اردوی تیم ملـی 
نسـیمه غلامـی و بچه های دیگـر بازیکنـان خوبی 
کـه در سـال های  بودنـد  بودنـد. سـتاره هایی 
201۵ و 2018 ایـران را بـه قهرمانـی رسـاندند، امـا 
نیـاز داریـم تغییـر سـن بدهیـم. از طرفی در پسـت 
نسـیمه بازیکنان جوانی را آورده ایم که می توانند 
کمـک کننـد. نیـاز اسـت بـه جوانـان فرصـت داده 
شـود و بـرای سـال های آینـده برنامه ریـزی کنیـم. 
وی در ادامـه افـزود: بـا توجـه بـه اینکـه بچه هـا 
در سـوپرلیگ مسـابقه داشـتند و در مسـابقه 

آخـر انـرژی زیـادی گذاشـتند، شـاید از نظـر بدنـی 
خسـتگی در سـاق پایشـان باشـد، امـا حرفـه ای 
مسـابقه  زمـان  تـا  می کنیـم  سـعی  و  هسـتند 

وضعیـت مطلوبـی داشـته باشـیم.

سال شلوغ پیش روی فوتسال زنان 	

بانـوان  نایب رئیـس  منظمـی،  مریـم  همچنیـن 
فدراسـیون فوتبـال، در حاشـیه اردوی تیم ملـی 
فوتسـال بـا بیـان اینکـه سـال آینـده سـال بسـیار 
شـلوغی در حـوزه فوتسـال داریـم، گفـت: سـال 
جـام  آسـیا،  سـالن  داخـل  مسـابقات  آینـده 
ملت هـای آسـیا و جام جهانـی را داریـم. پیـش از 
جام جهانـی هـم کنفدراسـیون آسـیا مسـابقات 
مقدماتی و انتخابی جام جهانـی را برگزار می کند.

منظمـی در پاسـخ بـه اینکـه آیـا تیم ملـی همچـون 
وسـیه دیـدار  سـال های گذشـته اسـفندماه بـا ر
خواهـد کـرد، گفـت: برنامـه کافـا را تقریبـا دیـر بـه 
مـا اعـلام کردنـد و پیـش از آن دنبـال ایـن بودیـم 
هماهنـگ  را  دیدارهایـی  تیم هـا  برخـی  بـا  کـه 
گزینه هایمـان بـود،  وسـیه هـم یکـی از  کنیـم. ر
کافـا پیـش آمـد و بـرای بچه هـا مثـل  امـا چـون 
کادر  اردوی تدارکاتـی اسـت، بـر اسـاس نظـر  
دیـدار  و  مسـابقه  یـک  کـه  نیسـت  صـلاح  فنـی 
پرفشـار بگذاریـم. بـه همیـن دلیـل اردو دارنـد و 
ایـن دیدارهـای دوسـتانه را در ماه هـای آینـده 

می کنیـم. پیش بینـی 

بدرقه تیم ملی فوتسال بانوان 
با حضور دبیرکل و نایب رئیس 
 فدراسیون فوتبال، پیش از سفر
به دوشنبه برگزار شد

حسینی، تنهانماینده 
مشهد در کافا

 پاداش 10میلیاردی
طلایی های المپیک

المپیـک  ملـی  کمیتـه  اجرایـی  هیئـت 
تصمیـم گرفـت بـرای پـاداش پـای سـکوی 
پاریـس  المپیـک  طـلای  مـدال آوران 
10میلیـارد، مـدال آوران نقـره 4میلیـارد و 
مـدال آوران برنـز 2میلیـارد تومـان پرداخـت 
کنـد. ایـن در حالـی اسـت کـه در دوره قبلـی 
کـه بـا فاصلـه سه سـاله بـا المپیـک پاریـس 
برگـزار شـد، پـاداش پـای سـکویی کـه کمیتـه 
۵ و   ،10 المپیـک پرداخـت کـرد، به ترتیـب 
3 هـزار یورو بـود. بـا توجـه بـه قیمت یـورو در 
آن زمـان، می تـوان گفـت جایـزه طلایی هـا 
تقریبـا 300میلیـون تومان بـوده اسـت. البته 
دولـت هـم جایـزه ای 2میلیاردتومانـی بـه 

طلایی هـای المپیـک پرداخـت کـرد.

 غیبت ادامه دار یزدانی
در جمع آزادکاران

مرحله جدید اردوی تیم ملی کشتی آزاد 
از دوازدهم بهمن در کمپ تیم های ملی 
سرمربی  کاوه،  محسن  و  می شود  برگزار 
تیم ملی، سی کشتی گیر را برای حضور در 
این اردو دعوت کرده است. با وجود دعوت 
از سی آزادکار در وزن های مختلف که البته 
بودند،  حاضر  هم  اردو  قبلی  مراحل  در 
همچنان از حسن یزدانی خبری نیست و 
این ستاره تیم ملی ایران دوران نقاهت را تا 

فروردین سپری خواهد کرد.

 پست تازه غلامی
در فدراسیون والیبال

در  والیبال  فدراسیون  سرپرست 
ملی پوش  غلامی،  عادل  حکمی 
سابق کشورمان، را به عنوان مسئول 
استعدادیابی والیبالیست های کمتر 
کرد.  منصوب  ایران  هجده سال  از 
مربی  1402 به عنوان  سال در  غلامی 
تیم ملی والیبال، نوجوانان را در تمرینات 
و رقابت های قهرمانی جهان همراهی کرد 
و در مسابقات آرژانتین با این تیم به مقام 

نایب قهرمانی جهان دست یافت.

تغییر ناگهانی قوانین در رده های پایه تیم های والیبال را سرگردان کرد

گهانی نوجوانان، قربانی تصمیمات نا

1445 رجــب   19  |  1402 بهمــن   11

1723

4شنبه

31
24 01

ملی پوشان برای شکست دادن 
سوریه همدل شدند

 ایران درپی ادامه
نوار پیروزی ها

تیم هـای ملی ایران و سـوریه از 
سوژه
روز

19:30 در مرحلـه یـک   سـاعت
هشـتم  نهایـی جـام ملت هـای 
آسـیا بـه مصـاف هـم خواهنـد 
رفـت. ملی پوشـان فوتبـال کشـورمان پـس از سـه 
بـرد پیاپـی در مرحلـه گروهـی، در سـودای آن 
هسـتند تا بتوانند روند پیروزی هایشـان را ادامه 
بدهند و بـه جمع هشـت تیم برتـر قـاره راه یابند. 
در طـرف مقابـل، تیم ملـی سـوریه بـا هدایـت 
ؤیـای شگفتی سـازی اسـت.  کوپـر در ر هکتـور 
ایـران و سـوریه پـس از 44سـال، بـار دیگـر در 
کهـن بایـد بـا  ویـداد فوتبالـی قـاره  مهم تریـن ر
کشـورمان  کننـد و ملی پوشـان  یکدیگـر پیـکار 
امیدوارنـد بـا عبـور از سـد ایـن حریـف، یـک گام 
دیگـر بـه شکسـتن طلسـم قهرمانـی در آسـیا پس 

از 48سال نزدیک شوند...


